
Agence commerciale
1 bis Quai Commandant Réveille • 34300 Agde - 04 67 01 22 24

* Sous réserve de modification de la SNCF. Correspondances avec les trains à titre indicatif, veuillez vous renseigner sur leurs jours de circulation 
* Connection with trains are for information only, please check days of operation

4 HORAIRES
LIGNE RÉGULIÈRE

Dès le 1er septembre 2023
From September 1st 2023

Arrivées              depuis Montpellier* 6:53 8:09 9:02 10:01 15:10 16:56 18:01 19:01
Arrivées              depuis Béziers* 7:01 8:36 9:01 12:48 15:00 16:59 17:58 18:57

Correspondances avec les lignes Cap’bus        
Connexions with Cap’bus

DU LUNDI AU SAMEDI
MONDAY TO SATURDAY

Agde

Gare SNCF 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Jean Jaurès 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Promenade 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Commissariat 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Albert Camus 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Michelet 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Oliveraie 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Cassin 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Père Cros 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Capiscol 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Baldy 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Cap d'Agde

Musée - Centre Cap 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
La Clape 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Galères 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Roquille 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Port Lano 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Soldats 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Centre International de Tennis 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Ambonne 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Maraval 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Cap Est - Village Naturiste 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

AGDE Gare SNCF         CAP D’AGDE Cap Est - Village Naturiste

2
2

5 6 72 3
72 3

2 3
2 3

3
3

3

3

Correspondances avec les lignes Cap’bus
Connexions with Cap’bus

DU LUNDI AU SAMEDI
MONDAY TO SATURDAY

Cap d’Agde

Cap Est - Village Naturiste 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Maraval 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Ambonne 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Centre International de Tennis 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Soldats 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Port Lano 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Roquille 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Galères 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
La Clape 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Musée - Centre Cap 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Agde

Baldy 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Capiscol 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Père Cros 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Cassin 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Oliveraie 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Michelet 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Albert Camus 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Commissariat 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Promenade 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Gare SNCF 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Départs              pour Montpellier* 7:36 8:36 9:33 10:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:35 19:47
Départs              pour Béziers* 7:27 8:26 9:26 10:25 11:25 12:25 13:25 14:26 15:25 16:25 17:27 18:25 19:29

CAP D’AGDE Cap Est - Village Naturiste         AGDE Gare SNCF

5 6 72 3
2 3

2 3

2
2

3
3

3

3



Agence commerciale
1 bis Quai Commandant Réveille • 34300 Agde - 04 67 01 22 24

4 HORAIRES
LIGNE RÉGULIÈRE

AGDE Gare SNCF         CAP D’AGDE Cap Est - Village Naturiste

CAP D’AGDE Cap Est - Village Naturiste         AGDE Gare SNCF

Du 3 septembre 2023 au 24 septembre 2023
From September 3rd 2023 to September 24th 2023

HORAIRES DU DIMANCHE & FÉRIÉS

Arrivées      depuis Montpellier* 11:25 13:25 15:25 17:26 19:27
Arrivées      depuis Béziers* 7:29 9:33 13:36 15:36 17:36 19:33
Arrivées      depuis Paris gdL*

Agde

Gare SNCF 7:35 9:40 11:35 13:40 15:40 17:40 19:40
Jean Jaurès 7:37 9:42 11:37 13:42 15:42 17:42 19:42
Promenade 7:39 9:44 11:39 13:44 15:44 17:44 19:44
Commissariat 7:40 9:45 11:40 13:45 15:45 17:45 19:45
Albert Camus 7:42 9:47 11:42 13:47 15:47 17:47 19:47
Michelet 7:42 9:47 11:42 13:47 15:47 17:47 19:47
Oliveraie 7:43 9:48 11:43 13:48 15:48 17:48 19:48
Cassin 7:44 9:49 11:44 13:49 15:49 17:49 19:49
Père Cros 7:45 9:50 11:45 13:50 15:50 17:50 19:50
Capiscol 7:46 9:51 11:46 13:51 15:51 17:51 19:51
Baldy 7:47 9:52 11:47 13:52 15:52 17:52 19:52

Cap 
d'Agde

Musée - Centre Cap 7:52 9:57 11:52 13:57 15:57 17:57 19:57
La Clape 7:53 9:58 11:53 13:58 15:58 17:58 19:58
Galères 7:54 9:59 11:54 13:59 15:59 17:59 19:59
Roquille 7:55 10:00 11:55 14:00 16:00 18:00 20:00
Port Lano 7:56 10:01 11:56 14:01 16:01 18:01 20:01
Soldats 7:57 10:02 11:57 14:02 16:02 18:02 20:02
Centre International de Tennis 7:58 10:03 11:58 14:03 16:03 18:03 20:03
Ambonne 7:59 10:04 11:59 14:04 16:04 18:04 20:04
Maraval 8:00 10:05 12:00 14:05 16:05 18:05 20:05
Cap Est - Village Naturiste 8:02 10:07 12:02 14:07 16:07 18:07 20:07

2
2
2
2

2
2

3
3

3

3

3

3

3

3

Cap 
d’Agde

Cap Est - Village Naturiste 8:05 10:10 12:05 14:10 16:10 18:10 20:10
Maraval 8:07 10:12 12:07 14:12 16:12 18:12 20:12
Ambonne 8:08 10:13 12:08 14:13 16:13 18:13 20:13
Centre International de Tennis 8:09 10:14 12:09 14:14 16:14 18:14 20:14
Soldats 8:10 10:15 12:10 14:15 16:15 18:15 20:15
Port Lano 8:11 10:16 12:11 14:16 16:16 18:16 20:16
Roquille 8:12 10:17 12:12 14:17 16:17 18:17 20:17
Galères 8:13 10:18 12:13 14:18 16:18 18:18 20:18
La Clape 8:14 10:19 12:14 14:19 16:19 18:19 20:19
Musée - Centre Cap 8:16 10:21 12:16 14:21 16:21 18:21 20:21

Agde

Baldy 8:21 10:26 12:21 14:26 16:26 18:26 20:26
Capiscol 8:22 10:27 12:22 14:27 16:27 18:27 20:27
Père Cros 8:23 10:28 12:23 14:28 16:28 18:28 20:28
Cassin 8:24 10:29 12:24 14:29 16:29 18:29 20:29
Oliveraie 8:25 10:30 12:25 14:30 16:30 18:30 20:30
Michelet 8:25 10:30 12:25 14:30 16:30 18:30 20:30
Albert Camus 8:26 10:31 12:26 14:31 16:31 18:31 20:31
Commissariat 8:27 10:32 12:27 14:32 16:32 18:32 20:32
Promenade 8:29 10:34 12:29 14:34 16:34 18:34 20:34
Château - Laurens 8:31 10:36 12:31 14:36 16:36 18:36 20:36
Gare SNCF 8:33 10:38 12:33 14:38 16:38 18:38 20:38

Départ      vers Montpellier* 8:37 18:57
Départ      vers Béziers* 21:01
Départ      vers Paris gdL* 11:12 13:13 15:11 17:11 19:14

2
2

2
2

2
2

3

3
3
3
3
3

3
3


